

Mahdottomuus

[Biblical Audio Commentary – The Impossibility](#)

Posted by Gary Ritter | December 27, 2024



https://rumble.com/v63cckw-biblical-audio-commentary-the-impossibility.html?e9s=src_v1_ucp

Transkriptio:

Kun lähestymme tämän koettelevan vuoden 2024 loppua ja katsomme eteenpäin pelolla odottaen edessä olevaa vuotta, on jälleen kerran aika keskustella lyhyesti siitä, miksi Jumala on suunnitellut Ahdistusta edeltävän Tempauksen meidän pikaiseksi nautinnoksemme, koska Hän rakastaa meitä niin paljon lapsinaan, ettei KOSKAAN laittaisi meitä kestämään kärsimystä, joka on tulossa ympäröimään tämän koko maailman.

Kaksi ja puoli vuotta sitten julkaisin kommentin otsikolla: *Brilliant Argument for Pre-Trib Rapture (Lyömätön argumentti Tempaukselle ennen vihaa, suomennettu)*. Aina silloin tällöin, koska ajatus Tempauksesta ennen Ahdistusta kuohuttaa tiettyjen tunnustavien kristittyjen tunteita, he löytävät tämän kirjoituksen, jossa hahmotellaan väitteeni koskien Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen loistavaa ilmestymistä - ilmeisesti etsittyään kaikkialta erityisesti kaikkea, mikä liittyy Tempaukseen - ja päättävät trollata ja puuttua siihen sitä vastaan. Täytyy kyllä ihmetellä, mikä motivoi heidän toimintaansa. Jotenkin he eivät näytä olevan johdonmukaisia Jeesuksen käskyn suhteen tehdä opetuslapsia kaikista kansoista ja edistää yhteyttä kaikkien uskovien kesken. He ovat melkein paremmin linjassa Saatanan pyrkimysten suhteen edistää hajaannusta ja kylvää eripuraa Kristuksen ruumiin keskuuteen.

Viimeisin tällainen yritys suolistaa tämä vankka oppi tuli kommentissa Rumble-sivullani, jossa julkaisin videon. Seuraavassa vain hovin vuoksi, mitä toisinajattelija - stephenkay09 - totesi:

Kaikille noille eksytetyille pre-tribber'eille. 2.Ts. 2:3: "Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla. Sillä se päivä ei tule, ennenkuin..." Lue itse Raamattua. Myös Jeesus Kristus sanoi Mk. 13:13 & Mt. 24:13, että ne jotka kestävät LOPPUUN, ei alkuun asti, pelastuvat, myös Mt. 24:29 "kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen ..." Raamattu on selkeä, Jeesus on selkeä, apostolit ovat selkeitä, pre-tribber'it EIVÄT ole. Ajattele tätä, jos voisit pyytää jotakuta asettamaan lopunajan profetiat kronologiseen järjestykseen, ketä pyytäisit. Opetuslapset pyysivät Jeesusta Kristusta ja luvuissa Mt. 24, Mk. 13 ja Lk. 21 Jeesus kertoo tapahtumat. Luota Häneen, älä ihmisten typeriin tulkintoihin tai väännöksiin. Pre-Trib -petos sai alkunsa katolisesta profetissa Margaret McDonald'ista 1830-luvulla ja se kasvoi siitä jesuiittajärjestön avustuksella. Tässä pitäisi olla kaikki, mitä sinun tarvitsee tietää.

Stephenkay09:n kaltaisissa ihmisissä on mielenkiintoista se, että he yrittävät käyttää samoja Raamatunkohtia teoriassaan, jonka mukaan Pre-Trib -Tempaus on virheellinen, kuin me käytämme sen todenperäisyyden osoittamiseksi. Otetaan esimerkiksi 2.Ts. 2:3, jota hän lainaa:

Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla. Sillä se päivä ei tule, ennenkuin luopumus ensin tapahtuu ja laittomuuden ihminen ilmestyy, kadotuksen lapsi,

Tämä viittaa Herran päivään, seitsenvuotiseen Ahdistukseen, ei Tempaukseen. Paavali sanoo, että tämä ajanjakso ei tapahdu, ennenkuin Antikristus paljastetaan. Tämä paljastaminen tapahtuu kohdan 2.Ts. 2:9-10 mukaan:

....saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja tunnusteilla ja ihmeillä ja kaikilla vääryyden viettelyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua.

Miksi tämä tapahtuu? Kenelle tämä on tarkoitettu? [Lurjukselle \(Son of a gun\)](#)! Katso tätä! Se on niille, jotka hukkuvat, koska kieltäytyivät rakastamasta totuutta ja siten pelastumasta.

Why does this happen? For whom is this intended? Son of a gun! Look at this! It's for: *those who are perishing, because they refused to love the truth and so be saved.*

Mitä Jumala tekee näille ihmisille? Paavali tekee sen selväksi jakeissa 2.Ts 2:11-12:

Ja sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat valheen, että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuutta, vaan mielistyneet vääryyteen.

Nyt meidän on ajateltava tätä todella tarkkaan, että voimme tulkita, mitä sanotaan, koska se on äärimmäisen hämmentävää. Katsotaanpa, nämä ihmiset on tuomittu, koska he olivat epävanhurskaita. He kieltäytyivät totuudesta ja sen seurauksena he hukkuvat. Sitä varten Jumala lähettää ja sallii heidän joutua jumalattoman petoksen valtaan.

Tuohan kuulostaa aivan tosi uskovilta Jeesukseen, eikö niin? Hei, sillä, mitä Hän teki ristillä, ei ole mitään vaikutusta meihin, joten ilmeisesti olemme kaiken tämän tulevan laittomuuden alaisia kadotuksen ihmisen käsissä.

Kyllä, olen todella kyyninen. Tarkoitan, älä viitsi. Tämä kaveri lainaa osaa tästä kohdasta perustellakseen väitettään, ettei Ahdistusta edeltävää Tempausta ole olemassa. Anteeksi suorapuheisuuteni, mutta tämä on vain typerää.

Mitä tulee jakeisiin Mt. 24:13 ja Mk. 13:13, niin Stephenkay09 tekee virheen, johon niin monet raamatullisesti lukutaidottomat ihmiset sortuvat. He lukevat yhden jakeen sen sijaan, että ajattelisivat sitä kontekstissa. He eivät myöskään vertaa Raamattua Raamattuun saadakseen kokonaisymmärryksen kontekstista.

Kyllä, Ahdistuksen aikana: *se joka kestää loppuun asti, pelastuu.* Kuka tällainen henkilö on? Hän, joka tulee uskoon Jeesukseen Kristukseen tämän kauhean ajanjakson kauhujen keskellä. Ilmeisesti stephenkay09 ei ole lukenut eikä ymmärtänyt jaetta Mt. 24:22 ja sen seurauksia:

Ja ellei niitä päiviä olisi lyhennetty, ei mikään liha pelastuisi; mutta valittujen tähden ne päivät lyhennetään.

Toisin sanoen Ahdistus tulee olemaan niin kauhea, että vain harvat jäävät

henkiin. Se tarkoittaa hänen näkökulmastaan, että vaikka Ahdistuksen alussa olisi kuinka monta miljoonaa oikeaa kristittyä, niin valtaosa heistä tapetaan uskonsa tähden, heitä jahdataan, vainotaan, pannaan kärsimään ja minkä vuoksi? Luulin, että kun Jeesus kuoli ristillä puolestamme, meidät lunastettiin. Eikö se riitä, ja meidän on joka tapauksessa maksettava velka synneistämme? Miksi meidät niputettaisiin koko muun jumalattoman ihmiskunnan kanssa tuomittaviksi ja rangaistaviksi noina kauheina päivinä? Minulla se ei mene jakeluun. Jos joku teistä post-tribber'eistä sattuisi törmäämään tähän kommenttiin, niin haluaisinpa tietää, miksi meitä tosiuskovia ei kohdella mitenkään erilailla kuin vaikkapa Hillary Clinton'ia tai [Joy Reid](#)'iä.

Lopuksi eri jakeista, joita käsittelemme, mainittakoon Mt. 24:29. Mitä tapahtuu *heti Ahdistuksen jälkeen*? Jeesus laskeutuu taivaasta, kummallista kyllä, kirkastettujen pyhien kanssa, jotka kaikki ovat puetut valkoisiin (Ilm. 19:14). Hetkinen! Milloin heidät temmattiin? Ehkä stephenkay09 luulee, että sitä kuvataan jakeessa Mt. 24:31:

Ja hän lähettää enkelinsä suuren pasunan pauhatessa, ja he kokoavat hänen valittunsa neljältä ilmalta, taivasten ääristä hamaan toisiin ääriin.

Näin ollen arvaan, että olemme kaikkien niiden joukossa maan päällä, jotka parkuvat Jeesuksen tuloa, kuten edellinen jae sanoo. Vau, tämä kertomus on hämmentävä. En tiedä, kuka on uskova, joka on vanhurskautettu ja pelastettu synneistään ja kuka syntinen, jota Jumala käsittelee edelleen.

Itseasiassa tämä viimeinen jae viittaa niihin uskoviin, jotka Ahdistuksen lopussa ovat jäljellä maan päällä ja joita ei ole tapettu. Nämä pysyvät ihmisinä ja astuvat Millenniumiin lisäämään ihmiskuntaa noiden 1 000 vuoden aikana.

Sitten. älkäämme jättäkö huomiotta harhaanjohtavaa lausuntoa, jonka mukaan Margaret McDonald on tempauksen mystinen lähde. Tämä tarina on paljastettu niin perusteellisesti, että on kuin nämä sitä lainaavat post-Tribberit, olisivat joukko [Rip Van Winkle](#)'jä, jotka ovat jääneet kaipaamaan niitä vuosia, jolloin totuus on selvästi kerrottiin. [Tosiasia](#) on, että useimmat näistä ihmisistä vain virheellisesti toistavat sitä, mitä muut huonot opettajat ovat heille välittäneet, eivätkä ole tutkineet [tilannetta](#). Mielenkiintoista on, että jos luet McDonald'in koko "profetian", näet

hänen uskoneen, että seurakunnan täytyi todella käydä läpi Ahdistuksen tulinen koettelemus. Siksi on typerää antaa hänelle kunnia ennen Ahdistusta tapahtuvasta Tempauksesta. Jos jotakin, niin siinä, mitä hän sanoi, hän kannatti pre-wrath -käsitystä, eli että Tempaus tapahtuu Ahdistuksen aikana ennen vihan maljoja. [If anything, she was pre-wrath in what she said.](#)

Valheellinen väite on, että John Nelson Darby matkusti Skotlantiin ja oli niin otettu McDonald'in, joka muka ennusti pre-Trib -tempauksen, mystisistä höpinöistä, että hän omaksui sen ja teki siitä tärkeän osan myöhempää opetustaan. Siinä ei oteta huomioon, että se oli kirkkoisien selkeä uskomus, kunnes katolilaisuus sekoitti vedet, uskomus, joka myös Darby'lla oli. Lisäksi se ei ymmärrä Eenokin ja Elian aikaisempia tempauksia. Eenok otettiin pois, koska aikakauden loppu oli lähellä ja hän oli vanhurskas, joten hän ei ollut tulevan tuomion kohde. Elian tempaaminen voi olla meille malli siinä mielessä, että hän, Elisa ja kaksi eri profeettakoulua olivat tietoisia siitä, että hänen päivänsä päästä Jumalan läsnäoloon tällä tavalla oli tullut.

Katolilaisuudesta puheen ollen, miten olisi, jos stephenkay09 sanoisi, että jesuiitat paimensivat ideaa pre-Trib -tempauksesta? Tämä paljastaa syvän tietämättömyyden. Miksi? Koska katolinen kirkko kieltää todellisen opin Tempauksesta ennen Ahdistusta. Vatikaani ja heidän kaltaisensa uskovat, että kun Ahdistus tulee, niin heidät on tarkoitettu jäämään maan päälle julistamaan katolilaisuuden ekumeenista yhteyttä. Katolinen uskomus ja pre-Trib -tempaus eivät voisi olla kauempana toisistaan.

Tämä tausta tuo meidät tämän päivän Raamatunkohtaan, joka on Tiitus 3:3-7:

*Olimmehan mekin ennen ymmärtämättömiä, tottelemattomia, eksyksissä, moninaisten himojen ja hekumain orjia, elimme pahuudessa ja kateudessa, olimme inhottavia ja vihasimme toisiamme. Mutta kun Jumalan, meidän vapahtajamme, hyvyys ja ihmisrakkautensa ilmestyi, pelasti hän meidät, ei vanhurskaudessa tekemiemme tekojen ansiosta, vaan laupeutensa mukaan uudestisyntymisen peson ja Pyhän Hengen uudistuksen kautta, jonka Hengen hän runsaasti vuodatti meihin meidän Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen kautta, että me vanhurskautettuina hänen armonsa kautta **tulisimme iankaikkisen elämän perillisiksi** toivon mukaan.*

Kuten tässä kohdassa todetaan, katso kaikkea sitä, mistä Kristus on vapauttanut meidät. Ja miksi hän teki sen? Viimeinen lause kertoo sen: *että me vanhurskautettuina hänen armonsa kautta **tulisimme iankaikkisen elämän perillisiksi toivon mukaan.***

Jumalan perillisinä olemme myös Kristuksen veljiä ja sisaria, kuten Hepr. 2:11 toteaa:

Sillä sekä hän, joka pyhittää, että ne, jotka pyhitetään, ovat kaikki alkuisin yhdestä. Sentähden hän ei häpeä kutsua heitä veljiksi,

Jos olemme tällä tavoin sukua Jeesukselle, se tarkoittaa, että me, jotka todella uskomme häneen, olemme Jumalan rakkaita lapsia. Rakastava isä kurittaa lapsiaan, mutta hän ei todellakaan aiheuta heille suurta vahinkoa tai vaadi heitä kestävään kärsimystä todistamaan, kuinka paljon he rakastavat häntä. Ei, rakastavat vanhemmat suojelevat lapsiaan hinnalla millä hyvänsä.

Rakastava, taivaallinen Isämme on malli maanpäällisille vanhemmille. Jos äiti tai isä menisi luonnostaan maailman ääriin pitääkseen lapsensa turvassa, kuinka voisimme mitenkään ajatella, että Jumala tekisi toisin?

Ajatus siitä, että Jumala antaisi todellisen seurakuntansa, joka koostuu Hänen rakastavista ja kuuliaisista lapsistaan, joutua tällaiseen tuskan ja kuoleman tuliseen koettelemukseen samalla tavalla kuin ne, jotka ovat hyljänneet Kristuksen rakkauden, on typeryyttä steroideilla. Suoraan sanoen se kieltää Kristuksen täydellisen uhrin ristillä. Ja mitä varten?

On surullista, että niin monilla seurakunnassa on väärä käsitys Jumalasta. He vähättelevät Häntä uskomuksillaan, että Hän aikoo langettaa sellaisen tuomion ja rangaistuksen todelliselle seurakunnalle. Se todistaa hyvin alhaisesta näkemyksestä Jumalasta, Hänen rakkaudestaan ja Hänen erehtymättömästä, horjumattomasta Sanastaan.

Me, jotka uskomme oikein Ahdistusta edeltävään Tempaukseen, voimme katsoa ylöspäin ilolla ja suurella Jeesuksen pikaisen paluun odotuksella temmaisemaan meidät Isänsä taloon. Niillä, jotka eivät usko tällä tavalla, on odotettavissa vain kurja seitsemän vuoden kidutus; jos yleensä elävät niin kauan.

Otan pre-Trib -tempauksen kannan toivon ja lupauksen kera, jotka se tuo

jokaiseen hetkeen.

JAA TÄTÄ